
 

Druck- u. Satzfehler, Irrtümer, Preis- und Terminänderungen vorbehalten / 

 

             Salzburg Super Ski Card
                        Skipässe, gültig in allen 2

                        der Kitzbüheler Alpen All Star Card

 

 Skipässe  

 Ski passes 
 15.10.2016 – 01.05.2017 

  1 Tag/day  

  2 Tage/days 

  3 Tage/days 

  4 Tage/days 

  5 Tage/days 

  6 Tage/days 

  7 Tage/days 

  8 Tage/days (Foto/photo) 

  9 Tage/days (Foto/photo) 

10 Tage/days (Foto/photo) 

11 Tage/days (Foto/photo) 

12 Tage/days (Foto/photo) 

13 Tage/days (Foto/photo) 

14 Tage/days (Foto/photo) 
 

             Salzburg Super Ski Card
                       Saisonkarte/Wahlabo, gültig in allen 2

                       der Kitzbüheler Alpen All Star Card

 Saisonkarte (aktuelles Foto) 
 Season ticket (latest photo) 
 15.10.2016 – 01.05.2017 

Verkauf bis/sale till 06.12.2016 

Verkauf ab/sale from 07.12.2016 
 

 

Wahlabo - 10 Tage in Saison (aktuelles

Flexible ticket - 10 days in season (

15.10.2016 – 01.05.2017 

Verkauf bis/sale till 06.12.2016 

Verkauf ab/sale from 07.12.2016 
 

*Kinder/children: JG 2010 – 2001; *Jugendliche

* Altersnachweise erforderlich / I. D. required
 

Alle Preise in Euro inkl. 10 % MwSt.! All prices in EURO
 

Familienbonus:  
Die beiden ältesten Kinder/Jugendlichen einer Familie kaufen Saisonkarten, alle weiteren Kinder/Jugendlichen 
jünger) erhalten kostenlose Saisonkarten (Nachweis: Familienbeihilfen
 

Family bonus: 
When season tickets are purchased for the two oldest children/youth 
receive free season tickets. Confirmation of tax office about family allowance (Ö) or child benefit details (D) required.

Die Salzburg Super Ski Card erhalten Sie: 
- direkt im Skigebiet Ihrer Wahl (ausgenommen Kleinstskigebiete)
- bei Intersport Bründl im Designer Outlet 
- über das Bestellservice unter www.salzburgsuperskicard.com

NEU 

NEU 

 Stand 

und Terminänderungen vorbehalten / Subject to errors as well as price and date 

Salzburg Super Ski Card - Winter 2016/17
pässe, gültig in allen 25 Skiregionen der Salzburg Super Ski Card, 

Kitzbüheler Alpen All Star Card sowie bei den Schneebären 

Erwachsene 

Adults 

bis/till 23.12.16 

Erwachsene 

Adults 

24.12.16-1.5.17 

Kinder*

Children*

15.10.16

51 55 27

100 107 53

144 155 77

184 198 99

219 235 117

246 265 132

270 290 145

297 319 159

320 344 172

344 370 185

367 395 197

387 416 208

405 436 218

426 458 229

Salzburg Super Ski Card - Winter 2016/17
, gültig in allen 25 Skiregionen der Salzburg Super Ski Card

der Kitzbüheler Alpen All Star Card sowie bei den Schneebären 

 Erwachsene 

Adults 

U25* 

young adults* 

 

Kinder*

Children

 

680 580 340
 755 755 377

(aktuelles Foto) 

10 days in season (latest photo) 

Erwachsene 

Adults 

 

Kinder*

Children*

 

435 217
 485 242

*Jugendliche/youth: JG 2000 – 1998; *U25/young adults: JG 1997
I. D. required. / Depotgebühr für KeyCard € 2,- -  € 5,-/KeyCard-deposit 

All prices in EURO incl. 10 % VAT!  

Die beiden ältesten Kinder/Jugendlichen einer Familie kaufen Saisonkarten, alle weiteren Kinder/Jugendlichen 
Nachweis: Familienbeihilfenbestätigung (Ö), Kindergeldbescheid (D). 

When season tickets are purchased for the two oldest children/youth of a family, all further children (born 1998 or later) of the family
. Confirmation of tax office about family allowance (Ö) or child benefit details (D) required.

irekt im Skigebiet Ihrer Wahl (ausgenommen Kleinstskigebiete) 
ei Intersport Bründl im Designer Outlet Salzburg ab 01. 10. 2016 - 06.12.2016 

www.salzburgsuperskicard.com von 01.10.2016 – 06.12.2016 

Stand 02.05.2016 

Subject to errors as well as price and date changes 

17  

Kinder* 

Children* 

6-1.5.17 

Jugendliche* 

Youth* 

15.10.16-1.5.17 

27 41 

53 80 

77 116 

99 148 

117 176 

132 198 

145 217 

159 239 

172 258 

185 277 

197 296 

208 312 

218 327 

229 343 

6/17  

Skiregionen der Salzburg Super Ski Card, 

Kinder* 

Children* 

 

Jugendliche* 

Youth* 

 

340 510 

377 566 

Kinder* 

Children* 

 

Jugendliche* 

Youth* 

217 326 

242 363 

7 – 1991 
deposit € 2,- - € 5,-. 

Die beiden ältesten Kinder/Jugendlichen einer Familie kaufen Saisonkarten, alle weiteren Kinder/Jugendlichen d. Familie (geb. 1998 u. 
stätigung (Ö), Kindergeldbescheid (D).  

all further children (born 1998 or later) of the family 
. Confirmation of tax office about family allowance (Ö) or child benefit details (D) required.  


